
ska ngr 

GL ÓWNY 
SP JALIST 

Łukasz Bwi :ek 

iyoka L 

o 

o 

ZARZĄDZENIE Nr  b'~ ww 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia A 9 ú.tO. 	2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w zw. z ustawą  z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-ł  9, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) oraz decyzją  Nr WPS-
1.9421.100.2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 października 2020 r. zarządzam, 
co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  oraz zaleca się  podmiotom prowadzącym Warsztaty Terapii 
Zajęciowej: 

1) Warsztat Terapii Zajęciowej przy ul. Moniuszki 41 w Otwocku; 
2) Warsztat Terapii Zajęciowej w Radiówku 25; 
3) Warsztat Terapii Zajęciowej przy ul. Słonecznej 15 w Józefowie, 

czasowe zawieszenie, od dnia 19 października 2020 r., zajęć  z uwagi na wystąpienie ryzyka 
niebezpieczeństwa zarażenia uczestników wirusem COyID-1 9 oraz koniecznością  
zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się  wirusa wśród mieszkańców Powiatu 
Otwockiego. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

3. Zarządzenie podaje się  do wiadomości poprzez wywieszenia na tablicy ogłoszeń  
w Starostwie Powiatowym oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Otwockiego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 


